neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva Zákon o cenách a 

predstavuje sumu: 

Celková cena Diela bez DPH:           48 800,- Eur 

DPH:                                                    9 760,- Eur 

Celková cena Diela vrátane DPH:     58 560,- Eur 

(slovom: Päťdesiatosemtisícpäťstošesťdesiat eur) 

2. Podrobná špecifikácia ceny Diela s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je 

uvedená v Prílohe č. 2 tejto zmluvy – rozpočet Diela. 

3. Cena dohodnutá ods. 1 tohto článku zmluvy zahŕňa všetky práce a dodávky potrebné na 

dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa